

GoShuttle ApS
Agerskovvej 23, 7400 Herning

CVR-nr. 38 67 72 68

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024

Chris Anton Østerby Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GoShuttle ApS
Agerskovvej 23
7400 Herning

CVR-nr.: 38 67 72 68
Stiftet: 31. maj 2017
Regnskabsår: 1. september - 31. august
6. regnskabsår

Direktion

Chris Anton Østerby Kristensen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af persontransport og limousinekørsel primært til og fra Billund Lufthavn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.454.701 mod 1.466.809 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -261.236 mod 240.337 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2022 - 31/8 2023	1/1 2021 - 31/8 2022
Bruttofortjeneste	1.454.701	1.466.809
1 Personaleomkostninger	-1.726.987	-1.114.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.072	-54.072
Driftsresultat	-326.358	298.411
Andre finansielle indtægter	597	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.430	-3.725
Resultat før skat	-332.191	294.686
Skat af årets resultat	70.955	-54.349
Årets resultat	-261.236	240.337
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	240.337
Disponeret fra overført resultat	-261.236	0
Disponeret i alt	-261.236	240.337

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.761	195.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.761</u>	<u>195.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.761</u>	<u>195.833</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	284.533	252.526
Udskudte skatteaktiver	49.387	0
Andre tilgodehavender	156.437	214.187
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.833	0
Tilgodehavender i alt	<u>495.190</u>	<u>466.713</u>
Likvide beholdninger	<u>2.950</u>	<u>276.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>498.140</u>	<u>742.979</u>
Aktiver i alt	<u>639.901</u>	<u>938.812</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	56.639	317.875
Egenkapital i alt	101.639	362.875
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	21.568
Hensatte forpligtelser i alt	0	21.568
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	151.469	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.469	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.307	324.995
Selskabsskat	55.830	51.818
Anden gæld	272.656	177.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.793	554.369
Gældsforpligtelser i alt	538.262	554.369
Passiver i alt	639.901	938.812

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	45.000	77.538	122.538
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.337	240.337
Egenkapital 1. september 2022	45.000	317.875	362.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	-261.236	-261.236
	45.000	56.639	101.639

Noter

	1/9 2022 - 31/8 2023	1/1 2021 - 31/8 2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.678.668	1.084.280	
Pensioner	33.835	23.167	
Andre omkostninger til social sikring	14.484	6.879	
	1.726.987	1.114.326	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.430	3.725	
	6.430	3.725	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. september 2022	412.121	412.121	
Kostpris 31. august 2023	412.121	412.121	
Af- og nedskrivninger 1. september 2022	-216.288	-162.216	
Årets afskrivninger	-54.072	-54.072	
Af- og nedskrivninger 31. august 2023	-270.360	-216.288	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	141.761	195.833	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. august 2023
Direktion	11,9 til 13,25	0	4.833
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 18 og 38 måned er, med en årlig leasingydelse på 419 t.kr. Den samlede restleasingydelse udgør samlet 827 t.kr. Derudover forekommer der en restkøbsforpligtelse på 306 t.kr.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Chris Anton Østerby Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Chris Anton Østerby Kristensen

Direktør

ID: b4b60e80-b900-4df8-95bf-0e1702825cbf

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 11:41:33

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 14:06:42

Underskrevet med MitID



Chris Anton Østerby Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Chris Anton Østerby Kristensen

Dirigent

ID: b4b60e80-b900-4df8-95bf-0e1702825cbf

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 14:26:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fc1322UWJTM251566894

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.